
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 909305   Gruppe Weibliche B-Jugend Landesliga VR 1
Datum 20.09.2025, Spielbeginn 16:30h   Heimmannschaft SV SW Osterfeine
Spielort Damme-Osterfeine, VSH SWO   Gastmannschaft SV Falke Steinfeld
 
Heimmannschaft

SV SW Osterfeine
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Grosse Hackmann, Marla - -
3 Macke, Josefine - - 5 3/3
4 Hoppe, Louisa - - 2
5 Sandermann, Karlotta - - 2 44:21
6 große Austing, Rosalie - - 3
7 Lange, Marieke - - 5 0/1
8 Wintermann, Leonie - - 1
9 Grambke, Verena - - 2
11 Runnebaum, Carla - - 2 11:45
12 Kohake, Malin - - 30:21
13 Ullrich, Finja - - 13:51
14 Kleemann, Emma - -
16 Oldewage, Enie - - 2 12:08 28:30
17 Römer, Ida - -
A Bley, Anna - -
B Macke, Pauline - -
 
7-Meter 4  Timeout 1
7-Meter-Tore 3  Timeout 2
2-Minuten 4  Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Falke Steinfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Clausen, Ida - -
3 Ovelgönne, Lenya Maria - - 2
4 Arlinghaus, Carmen - - 2
5 Sanftenberg, Lotta Marlene - - 6 1/1
6 Barakat Mesto, Caterina - - 31:21
7 Kiesow, Sophie - - 1 15:05
9 Prokop, Hanna - - 3 2/2 05:53
13 Krapp, Enya - - 1
16 Ommen, Madeleine - -
99 Rac, Lara - -
A Knochenwefel, Andreas - -
B Ovelgönne, Markus - -
C Schlarmann, Frieda Anneliese - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 13:46
7-Meter-Tore 3  Timeout 2 20:57
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Machon, Michael - - - - -
Zeitn. Sonnen, Jette - - - - -
Sek. Börger, Katharina Kerstin - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV SW Osterfeine
Ergebnis 24:15 (10:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:31 1:0 Tor 11 Runnebaum, Carla
Gast 03:40 1:1 Tor 5 Sanftenberg, Lotta

Marlene
Heim 03:50 2:1 Tor 3 Macke, Josefine
Gast 05:53 2 Minuten 9 Prokop, Hanna
Heim 05:56 3:1 7m mit Tor 3 Macke, Josefine
Heim 06:55 4:1 Tor 4 Hoppe, Louisa
Gast 07:53 4:2 7m mit Tor 5 Sanftenberg, Lotta

Marlene
Heim 08:24 5:2 Tor 7 Lange, Marieke
Gast 08:59 5:3 Tor 9 Prokop, Hanna
Heim 11:45 Verwarnung 11 Runnebaum, Carla
Heim 12:08 Verwarnung 16 Oldewage, Enie
Heim 13:04 6:3 Tor 7 Lange, Marieke
Heim 13:36 7:3 Tor 9 Grambke, Verena

13:46 Auszeit Gast
Heim 13:51 2 Minuten 13 Ullrich, Finja
Gast 14:19 7:4 Tor 5 Sanftenberg, Lotta

Marlene
Gast 15:05 Verwarnung 7 Kiesow, Sophie
Heim 16:01 8:4 Tor 7 Lange, Marieke
Heim 20:41 9:4 7m mit Tor 3 Macke, Josefine

20:57 Auszeit Gast
Gast 22:49 9:5 7m mit Tor 9 Prokop, Hanna
Gast 23:50 9:6 Tor 5 Sanftenberg, Lotta

Marlene
Heim 24:07 10:6 Tor 8 Wintermann, Leonie
Heim 25:11 11:6 Tor 7 Lange, Marieke
Heim 27:06 12:6 Tor 7 Lange, Marieke
Heim 27:50 13:6 Tor 16 Oldewage, Enie
Heim 28:30 2 Minuten 16 Oldewage, Enie
Heim 28:42 14:6 Tor 4 Hoppe, Louisa
Heim 30:21 2 Minuten 12 Kohake, Malin
Gast 30:25 14:7 7m mit Tor 9 Prokop, Hanna
Gast 31:21 2 Minuten 6 Barakat Mesto, Caterina
Heim 31:23 14:7 7m ohne Tor 7 Lange, Marieke
Heim 32:44 15:7 Tor 16 Oldewage, Enie
Gast 33:33 15:8 Tor 3 Ovelgönne, Lenya Maria
Gast 34:35 15:9 Tor 3 Ovelgönne, Lenya Maria
Heim 34:46 16:9 Tor 11 Runnebaum, Carla
Heim 39:10 17:9 Tor 9 Grambke, Verena
Heim 40:15 18:9 Tor 5 Sandermann, Karlotta
Gast 41:01 18:10 Tor 4 Arlinghaus, Carmen
Gast 41:39 18:11 Tor 4 Arlinghaus, Carmen
Heim 41:55 19:11 Tor 6 große Austing, Rosalie
Gast 42:51 19:12 Tor 7 Kiesow, Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:20 20:12 Tor 3 Macke, Josefine
Heim 44:21 2 Minuten 5 Sandermann, Karlotta
Heim 45:24 21:12 7m mit Tor 3 Macke, Josefine
Gast 45:59 21:13 Tor 13 Krapp, Enya
Heim 46:54 22:13 Tor 6 große Austing, Rosalie
Gast 48:14 22:14 Tor 5 Sanftenberg, Lotta

Marlene
Heim 48:21 23:14 Tor 5 Sandermann, Karlotta
Heim 49:08 24:14 Tor 6 große Austing, Rosalie
Gast 50:00 24:15 Tor 5 Sanftenberg, Lotta

Marlene
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